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   令和６年度久慈市国民健康保険特別会計補正予算（第２号） 

 令和６年度久慈市の国民健康保険特別会計補正予算（第２号）は、次に定めるとこ

ろによる。 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 事業勘定の既定の歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ96,421千円を追加

し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ3,665,971千円とし、直営診療施設勘

定の既定の歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ6,670千円を減額し、歳入歳

出予算の総額をそれぞれ188,749千円とする。 

２ 事業勘定及び直営診療施設勘定の歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分

ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補

正」による。 

（繰越明許費） 

第２条 地方自治法（昭和22年法律第67号）第213条第１項の規定により翌年度に繰

り越して使用することができる直営診療施設勘定の経費は、「第２表 繰越明許

費」による。 

令和７年２月20日提出 

岩手県久慈市長 遠 藤 譲 一  
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事  業  勘  定 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



  歳　入

-

1

1

2,769,558

2,769,558

214,633

214,632

1

1

9,625

5,625

3,569,550

3-

134

134

△81,484

△81,484

89,427

89,427

82,351

82,351

5,993

5,993

96,421

135

135

2,688,074

2,688,074

304,060

304,059

82,352

82,352

15,618

11,618

3,665,971

千円千円千円

款 項 補正前の額 補　正　額 計

第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

国庫支出金

県支出金

繰入金

繰越金

諸収入

歳　　　入

3

4

7

8

9

1

1

1

1

2

国庫補助金

県補助金

一般会計繰入金

繰越金

雑入

　合　　　計



  歳　出

-

43,661

27,163

14,794

425

1,279

2,522,715

2,129,260

932,680

608,095

237,944

86,641

48,649

48,649

1

1

18,794

6,001

12,793

3,569,550

4-

13

5

8

0

0

60,574

60,574

0

0

0

0

10

10

19,163

19,163

16,661

16,441

220

96,421

43,674

27,168

14,802

425

1,279

2,583,289

2,189,834

932,680

608,095

237,944

86,641

48,659

48,659

19,164

19,164

35,455

22,442

13,013

3,665,971

千円千円千円

款 項 補正前の額 補　正　額 計

総務費

保険給付費

国民健康保険事業費納付金

保健事業費

基金積立金

諸支出金

歳　　　出

1

2

3

4

5

7

1

2

3

4

1

1

2

3

1

1

1

2

総務管理費

徴税費

運営協議会費

趣旨普及費

療養諸費

医療給付費

後期高齢者支援金

介護納付金

保健事業費

基金積立金

償還金及び還付金

繰出金

　合　　　計



 
 

 

 

 

 
 

 

 

事 業 勘 定 

補 正 予 算 説 明 書 
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１　総　括
　 （歳　入）

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

3

4

7

8

9

国庫支出金

県支出金

繰入金

繰越金

諸収入

　 歳 入 合 計 　

1

2,769,558

214,633

1

9,625

3,569,550

134

△81,484

89,427

82,351

5,993

96,421

135

2,688,074

304,060

82,352

15,618

3,665,971

千円 千円 千円

款 補正前の額 補　正　額 計



















一般職

(1) 総括

13 3,147

比　較

補正後 13
の 内 訳

補正前

特殊勤務手当 超過勤務手当 期末・勤勉手当

　　 (千円) 　　 (千円) 　　 (千円) 　　 (千円)

　　 (千円)

区　分
通勤手当

13,292

備　考

23

15,352

　　 (千円)

2,037

合　計
報　酬

備考　（　）内は、会計年度任用の職を占める職員であって、その１週間当たりの通常の勤務時間が常時勤務を要する職

　を占める職員の１週間当たりの通常の勤務時間に比し短い職員について外書きしたもの。

2,060

　　 (千円)

3,160

共済費

3,147

補　正　予　算　給　与　費　明　細　書

10,132

( 15 )

区　分

補正後

補正前

職員手当 計
職員数

15,329

23

3,160 13,292

給　　　与　　　費

( 　 )

　　 (千円)

10,132

　　 (千円) 　　 (千円)

給　料

( 15 )

(人) 　　 (千円)

比　較

宿日直手当

職員手当
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直 営 診 療 施 設 勘 定 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



  歳　入

-

66,192

53,771

12,421

12,795

1

12,793

99,153

99,153

195,419

15-

△6,889

△5,114

△1,775

99,138

98,918

220

△98,919

△98,919

△6,670

59,303

48,657

10,646

111,933

98,919

13,013

234

234

188,749

千円千円千円

款 項 補正前の額 補　正　額 計

第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

診療収入

繰入金

諸収入

歳　　　入

1

5

6

1

2

1

3

1

外来収入

その他の診療収入

一般会計繰入金

事業勘定繰入金

雑入

　合　　　計



  歳　出

-

130,152

129,768

58,406

58,406

195,419

16-

0

0

△6,670

△6,670

△6,670

130,152

129,768

51,736

51,736

188,749

千円千円千円

款 項 補正前の額 補　正　額 計

総務費

医業費

歳　　　出

1

2

1

1

施設管理費

医業費

　合　　　計



　事　　　　業　　　　名　

千円

1 総務費 １ 9,570施設管理費 その他一般管理費

第２表　繰越明許費

款 項 　金　　額　
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直 営 診 療 施 設 勘 定 

補 正 予 算 説 明 書 
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１　総　括
　 （歳　入）

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

1

5

6

診療収入

繰入金

諸収入

　 歳 入 合 計 　

66,192

12,795

99,153

195,419

△6,889

99,138

△98,919

△6,670

59,303

111,933

234

188,749

千円 千円 千円

款 補正前の額 補　正　額 計















議案第９号 
 

 

 

 

令 和 ６ 年 度 
 

 

 

久慈市後期高齢者医療           

特 別 会 計 補 正 予 算 
 

 

 

（ 第 １ 号 ） 
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   令和６年度久慈市後期高齢者医療特別会計補正予算（第１号） 

 令和６年度久慈市の後期高齢者医療特別会計補正予算（第１号）は、次に定めると

ころによる。 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 既定の歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ4,188千円を減額し、歳入

歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ433,379千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳

出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

  令和７年２月20日提出 

岩手県久慈市長 遠 藤 譲 一  

 



  歳　入

-

139,740

139,740

1

1

437,567

2-

△5,166

△5,166

978

978

△4,188

134,574

134,574

979

979

433,379

千円千円千円

款 項 補正前の額 補　正　額 計

第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

繰入金

繰越金

歳　　　入

3

4

1

1

一般会計繰入金

繰越金

　合　　　計



  歳　出

-

433,170

433,170

437,567

3-

△4,188

△4,188

△4,188

428,982

428,982

433,379

千円千円千円

款 項 補正前の額 補　正　額 計

歳　　　出 　合　　　計

後期高齢者医療広域連合納
付金

後期高齢者医療広域連合納付
金

2

1
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後期高齢者医療特別会計 

補 正 予 算 説 明 書 
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１　総　括
　 （歳　入）

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

3

4

繰入金

繰越金

　 歳 入 合 計 　

139,740

1

437,567

△5,166

978

△4,188

134,574

979

433,379

千円 千円 千円

款 補正前の額 補　正　額 計















議案第10号 

 

 

 

 

令 和 ６ 年 度 

 

 

 

久 慈 市 魚 市 場 事 業 

特 別 会 計 補 正 予 算 
 

 

 

（ 第 ２ 号 ） 
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   令和６年度久慈市魚市場事業特別会計補正予算（第２号） 

 令和６年度久慈市の魚市場事業特別会計補正予算（第２号）は、次に定めるところ

による。 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 既定の歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ576千円を減額し、歳入歳

出予算の総額を歳入歳出それぞれ15,866千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳

出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

  令和７年２月20日提出 

岩手県久慈市長 遠 藤 譲 一  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  歳　入

-

7,480

7,480

7,911

7,910

1,048

1,048

16,442

2-

△704

△704

1,176

1,176

△1,048

△1,048

△576

6,776

6,776

9,087

9,086

0

0

15,866

千円千円千円

款 項 補正前の額 補　正　額 計

第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

使用料及び手数料

繰入金

諸収入

歳　　　入

1

3

5

1

1

1

使用料

一般会計繰入金

雑入

　合　　　計



  歳　出

-

8,532

8,532

16,442

3-

△576

△576

△576

7,956

7,956

15,866

千円千円千円

款 項 補正前の額 補　正　額 計

総務費

歳　　　出

1

1 総務管理費

　合　　　計
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魚 市 場 事 業 特 別 会 計 

補 正 予 算 説 明 書 
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１　総　括
　 （歳　入）

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

1

3

5

使用料及び手数料

繰入金

諸収入

　 歳 入 合 計 　

7,480

7,911

1,048

16,442

△704

1,176

△1,048

△576

6,776

9,087

0

15,866

千円 千円 千円

款 補正前の額 補　正　額 計















一般職

(1) 総括

(2) 給料及び職員手当の増減額の明細

補正前

○実績見込みによる減
△ 22

その他の
増減分

備　考
(千円)

　　 (千円)

寒冷地手当

職員手当 △ 22

説　　　　　　　明

　　 (千円)

(千円)

24

区　分
増減額 増減事由別内訳

管理職員特別
勤務手当

期末・勤勉手当

　　 (千円)

906

　　 (千円)

備　考

△ 58

152

4,518

△ 22 △ 22

住居手当特殊勤務手当通勤手当

2,252 1,094

単身赴任手当

　　 (千円)

補　正　予　算　給　与　費　明　細　書

備考　(　) 内は、再任用短時間勤務職員。

( )

区　分

補正後

補正前

比　較

(人)

職員数

1

計

給　　　与　　　費

報　酬

宿日直手当

4,598

△ 80

2,252 1,194 3,446

超過勤務手当

3,424

1,152
( )

共済費

　　 (千円)

合　計

　　 (千円)

給　料

　　 (千円)

職員手当

特別調整額

　　 (千円) 　　 (千円)

区　分

( )

　　 (千円)

　　 (千円)

1

1,172

154

△ 2

　　 (千円)

24

　　 (千円) 　　 (千円)

90

90

比　較

区　分

　　 (千円)

扶養手当

補正後

補正前

926

△ 20

職員手当
の 内 訳

　　 (千円)

比　較

補正後
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